

[Windows 8 on alates tänasest müügil](#)

12 aastat tagasi Autor: [AM](#)

Alates tänasest saab osta Microsofti uut operatsioonisüsteemi Windows 8, mida esitleti pidulikult neljapäeval New Yorkis toimunud pressiüritusel.



Midagi täiesti uut Steve Ballmer Manhattanil Pier 57 angaaris maailma ajakirjanikele esinedes välja ei toonud, sest Windows 8 prooviversioonid on olnud allalaetavad juba mõnda aega ja kõik selle omadused juba varasemast teada. Peale operatsioonisüsteemi esitlemist toimus ka Microsofti tahvli Surface pidulik esitus. *(Pildil Microsofti juht Steve Ballmer Windows 8 avakõnel)*

Windows 8 tuleb Windows 8 ja Windows 8 Pro versioonidena Inteli platvormil PC-dele. ARM-protssoriga mobiilseadmetele on Windows RT. Praeguseks on riistvaratootjad välja toonud Windows 8 jaoks enam kui tuhat laua-, süle- ja tahvelarvutit. Uus operatsioonisüsteem muutub korraga kättesaadavaks 140 riigis ja 37 keeles.

Tahvlivariandil Windows RT on võimalik käivitada neidsamu rakendusi, mis Windows 8 rakendustepoes, PC-variandil Windows 8-st aga jooksevad endiselt kõik Windows 7 programmid lisaks rakendustepoe rakendustele.

Windows Store'i poe kaudu on võimalik endale alla laadida näiteks Skype, Fresh Paint ja Music Maker Jam. Eesti rakendustest on Windows Store'is kättesaadav kogu Eesti piires reiseid koostamist võimaldav [Ühistransport](#).

Pood on avatud ka Eesti arendajatele tasuta ja tasuta rakenduste üles laadimiseks, tudengite loodud rakendused avaldatakse poes tasuta. Kõik uued rakendused vaadatakse Microsofti poolt enne rakendustepoes avaldamist üle ja see ülevaatamine võib aega võtta kuni 1 kuu.

Windows 8 seadmetest jõuavad täna Ordis, EMT-s, Euronicsis, Flexis, Klickis ja OnOffis müügile 30 erinevat Aceri, Asuse, Delli, HP, Ordi, Packard Belli ja Samsungi mudelit. Kuid muidugi saab Windows 8 paigaldada ka oma vanale arvutile, kui see vastab uue operatsioonisüsteemi tehnilistele nõuetele. Vanem arvuti peaks minema Windows 8-ga kiiremaks kui senise Windows 7-ga.

Ettevõtetele mõeldud Windows 8 Enterprise pakub mitmeid uusi võimalusi kaugtööks, sealhulgas Windows To Go lahendust, millega on võimalik operatsioonisüsteemi oma eelseadistustega laadida mä lupulgalale ja kasutada seda mitmetes seadmetes.

Windows XP, Windows Vista ja Windows 7 kasutajad saavad osta Windows 8 uuenduse karbitootena poodidest 59,99 euro eest või uuendada opsüsteemi veebis 29,99 euro eest. Soodustusprogrammi Windows Upgrade Offer kaudu on endale 2. juunist 2012 kuni 31. jaanuarini 2013 Windows 7 arvuti ostnud inimestel võimalik Windows 8 Pro alla laadida 14,99 euro eest.



Ajakirjanikud seisavad 25. oktoobri hommikul New Yorkis Windows 8 aväirituse akrediteerimissabas.

FOTOD: KAIDO EINAMA

- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)